АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.09.2017г.                             с.Ярково                                             № 173

Об утверждении плана основных мероприятий Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области в  области гражданской

обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,

обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных

объектах на 2018-2019годы

        Руководствуясь законами Российской Федерации  от 21.12.1994 г. № 68-

ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области, администрация Ярковского

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить план основных мероприятий  Ярковского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области в области гражданской

обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,

обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных

объектах на 2018-2019 годы.

2. Обеспечить размещение постановления на сайте администрации

Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Ярковского сельсовета Козлову Н.Н..

Глава Ярковского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области                                         С.А.Гореликов

Исполнитель:

Михальская Л.А.

2 934 807